
UCHWAŁA NR XXI/114/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy alei w Bliżynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Alei położonej na działce nr 872/5 w Bliżynie pozostającej w użytkowaniu wieczystym gminy 
nadaje się nazwę ,,Promenada Wójta Tomasza Rokity”. 

2. Przebieg alei w granicach oznaczonych kolorem czerwonym o której mowa w ust. 1, określa załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: TPTTL-ENTMD-RFMEN-UQWVW-SMITV. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/114/2012 
Rady Gminy BliŜyn 
z dnia 21 czerwca 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: TPTTL-ENTMD-RFMEN-UQWVW-SMITV. Podpisany



Uzasadnienie
Doceniając wkład zmarłego w 2008r. byłego wójta gminy Pana Tomasza Rokity w rozwój gminy, 
a zwłaszcza inicjatywę w odbudowie Zalewu Bliżyńskiego postanawia się nadać wybudowanej alei 
spacerowej prowadzącej od ulicy Tadeusza Kościuszki do zalewu jego imieniem. Kompetencje w tym 
zakresie należą na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 cytowanej we wstępie ustawy do wyłącznej właściwości 
rady gminy. Starosta Skarżyski właściciel przedmiotowej nieruchomości wyraził zgodę na wprowadzenie 
nazewnictwa. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TPTTL-ENTMD-RFMEN-UQWVW-SMITV. Podpisany


	
	
	



